
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
ERRATA CORRIGE 

 
LA PRESIDE 

 
VISTO  il bando BT-B1 282/2023 prot.n. 1896 del 13/07/2023 scaduto il 04/09/2023; 
 
VISTA la graduatoria pubblicata in data 18/09/2023 Rep. n. 402/2023 prot. n. 3270 approvata dalla 

Commissione giudicatrice nominata con provvedimento del Preside della Facoltà di Lettere e Filosofia 
del 06/09/2023 prot.n. 2926; 

 
VISTA la richiesta di revisione della graduatoria da parte della candidata (PVSxxxxxxxxxx03N) prot. n. 3363 

del 19/09/2023; 
 
RAVVISATO un errore materiale nell’individuazione dell’A.A. relativo alla borsa di collaborazione svolta dalla 

candidata (PVSxxxxxxxxxx03N). 
 
 

DISPONE 
 
 
L’aggiornamento della graduatoria finale di merito per il Museo Laboratorio di Arte Contemporanea (MLAC) - 2 incarichi 
- come segue: 
 
Museo Laboratorio di Arte Contemporanea (MLAC) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (LSSxxxxxxxxxx01B) 59,00 

2  (PVSxxxxxxxxxx03N) 57,86 

3  (MNLxxxxxxxxxx29H) 57,36 

4  (BDDxxxxxxxxxx01C) 57,00 

5  (FMAxxxxxxxxxx58N) 55,00 

6  (MNNxxxxxxxxxx62S) 54,33 

7  (MNCxxxxxxxxxx01B) 53,36 

8  (MRCxxxxxxxxxx39V) 52,75 

9  (DPSxxxxxxxxxx35J) 52,00 

10  (PRNxxxxxxxxxx01E) 52,00 

11  (SRLxxxxxxxxxx01F) 52,00 

12  (FRLxxxxxxxxxx01Z) 51,83 

13  (GRSxxxxxxxxxx33B) 51,67 

14  (BFFxxxxxxxxxx01O) 50,88 

15  (BNCxxxxxxxxxx01W) 50,64 

16  (GNSxxxxxxxxxx72H) 50,50 

17  (DMRxxxxxxxxxx89T) 50,00 

18  (FRLxxxxxxxxxx01I) 49,57 

19  (STFxxxxxxxxxx01J) 49,00 

20  (CVLxxxxxxxxxx39O) 48,80 

21  (PCNxxxxxxxxxx82B) 48,63 

22  (CRBxxxxxxxxxx01L) 48,43 

23  (BHTxxxxxxxxxx36Q) 48,07 

24  (ZFFxxxxxxxxxx01S) 47,33 

25  (BRNxxxxxxxxxx57E) 47,20 

26  (LPRxxxxxxxxxx58T) 47,14 

27  (CGLxxxxxxxxxx98U) 46,60 

28  (CTNxxxxxxxxxx59E) 46,13 
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29  (CMPxxxxxxxxxx39N) 45,64 

30  (RSSxxxxxxxxxx23R) 45,00 

31  (LTRxxxxxxxxxx82H) 44,45 

32  (GLPxxxxxxxxxx19C) 44,36 

33  (SNTxxxxxxxxxx04H) 44,11 

34  (LRAxxxxxxxxxx01J) 43,80 

35  (DPSxxxxxxxxxx58Q) 43,73 

36  (GLLxxxxxxxxxx01J) 43,71 

37  (NGRxxxxxxxxxx01Y) 43,57 

38  (TNAxxxxxxxxxx82T) 43,43 

39  (TZZxxxxxxxxxx58X) 43,00 

40  (PLMxxxxxxxxxx34C) 42,36 

41  (PRCxxxxxxxxxx01X) 41,00 

42  (CRTxxxxxxxxxx63P) 40,63 

43  (PLZxxxxxxxxxx01M) 40,54 

44  (VLNxxxxxxxxxx02L) 38,00 

45  (GSTxxxxxxxxxx58A) 37,00 

46  (BRNxxxxxxxxxx01P) 37,00 

47  (BLLxxxxxxxxxx01T) 36,27 

48  (RMGxxxxxxxxxx01Q) 36,14 

49  (BCCxxxxxxxxxx51P) 35,79 

50  (MNPxxxxxxxxxx27T) 50,21* 

51  (RNLxxxxxxxxxx01Y) 49,00* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra sono dichiarati 
vincitori: 
 
Museo Laboratorio di Arte Contemporanea (MLAC) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

11 (LSSxxxxxxxxxx01B) 59,00 

12 (PVSxxxxxxxxxx03N) 57,86 

 

Roma, 23/09/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
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Codice BT-B1 282/2023 Id. 218/DAA 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 LA PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 13/07/2023 da ALBERTO GUERRA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondo per il sostegno giovani e per favorire la mobilità 

degli studenti 2022 CdA 453/2022 del 19/12/2022 (EUR 44.770,00 - Responsabile Scientifico, 
ANTONINI L.); 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 22/06/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 282/2023 prot.n. 1896 del 13/07/2023 scaduto il 04/09/2023; 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Lettere e 

filosofia del 06/09/2023 prot.n. 2926; 
 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 13/09/23, il verbale della valutazione titoli 

redatto in data 14/09/23 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi della Facoltà di 
Lettere e filosofia; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Lettere e filosofia. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 22 Incarichi di tutorato Cat. B1 per “Tutor nei 

musei e biblioteche”, presso la Facoltà di Lettere e filosofia. 

 
ART. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Museo delle Antichità Etrusche e Italiche (MAEI) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (BRTxxxxxxxxxx01B) 48,33 

2  (FRLxxxxxxxxxx01G) 47,00 

3  (PPNxxxxxxxxxx76O) 39,60 

 
Museo delle Origini (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (DLLxxxxxxxxxx38F) 53,93 

2  (FSTxxxxxxxxxx17L) 53,00 

3  (FRRxxxxxxxxxx01F) 52,91 

4  (BLBxxxxxxxxxx24J) 52,00 
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5  (GRSxxxxxxxxxx04K) 48,86 

6  (DNLxxxxxxxxxx88A) 53,71* 

7  (RZZxxxxxxxxxx10Q) 50,63* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Museo del Vicino Oriente, Egitto e Mediterraneo (VOEM) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (AAAxxxxxxxxxx00A) 55,91 

2  (ZCCxxxxxxxxxx33H) 54,49 

3  (MNCxxxxxxxxxx01F) 53,00 

4  (STPxxxxxxxxxx01O) 49,36 

5  (KHRxxxxxxxxxx29G) 47,33 

6  (SRFxxxxxxxxxx11Z) 47,00 

7  (MRNxxxxxxxxxx11G) 44,20 

8  (MSSxxxxxxxxxx01O) 44,08 

9  (MRGxxxxxxxxxx55K) 40,00 

10  (PSSxxxxxxxxxx01F) 39,25 

 
Museo della Geografia (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (CCCxxxxxxxxxx01E) 50,43 

2  (FSCxxxxxxxxxx01S) 49,74 

3  (STPxxxxxxxxxx01S) 49,48 

4  (CPPxxxxxxxxxx01Q) 49,07 

5  (GSBxxxxxxxxxx74H) 47,09 

6  (BNCxxxxxxxxxx01U) 42,00 

7  (DLFxxxxxxxxxx36P) 40,90 

8  (VTLxxxxxxxxxx39M) 35,19 

9  (GFFxxxxxxxxxx29W) 31,92 

 
Museo dell’Arte Classica (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (GPPxxxxxxxxxx01R) 57,07 

2  (TLSxxxxxxxxxx42C) 55,33 

3  (SCFxxxxxxxxxx82P) 52,00 

4  (PRRxxxxxxxxxx01M) 51,00 

5  (FLTxxxxxxxxxx60M) 49,50 

6  (CNFxxxxxxxxxx58W) 49,08 

7  (DBRxxxxxxxxxx82I) 49,00 

8  (VLRxxxxxxxxxx17X) 47,88 

9  (LNZxxxxxxxxxx01E) 47,67 

10  (DLLxxxxxxxxxx38K) 45,54 

11  (BSLxxxxxxxxxx43C) 45,20 

12  (PLNxxxxxxxxxx01A) 44,38 

13  (TRSxxxxxxxxxx39Q) 44,00 

14  (PNTxxxxxxxxxx62V) 43,00 

15  (CLSxxxxxxxxxx82P) 42,92 

16  (RJVxxxxxxxxxx01D) 42,00 

17  (CSGxxxxxxxxxx01M) 40,82 

18  (RNAxxxxxxxxxx51L) 36,60 

19  (GRSxxxxxxxxxx19U) 46,83* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 
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Museo Laboratorio di Arte Contemporanea (MLAC) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (LSSxxxxxxxxxx01B) 59,00 

2  (MNLxxxxxxxxxx29H) 57,36 

3  (BDDxxxxxxxxxx01C) 57,00 

4  (FMAxxxxxxxxxx58N) 55,00 

5  (MNNxxxxxxxxxx62S) 54,33 

6  (MNCxxxxxxxxxx01B) 53,36 

7  (MRCxxxxxxxxxx39V) 52,75 

8  (DPSxxxxxxxxxx35J) 52,00 

9  (PRNxxxxxxxxxx01E) 52,00 

10  (SRLxxxxxxxxxx01F) 52,00 

11  (FRLxxxxxxxxxx01Z) 51,83 

12  (GRSxxxxxxxxxx33B) 51,67 

13  (BFFxxxxxxxxxx01O) 50,88 

14  (BNCxxxxxxxxxx01W) 50,64 

15  (GNSxxxxxxxxxx72H) 50,50 

16  (DMRxxxxxxxxxx89T) 50,00 

17  (FRLxxxxxxxxxx01I) 49,57 

18  (STFxxxxxxxxxx01J) 49,00 

19  (CVLxxxxxxxxxx39O) 48,80 

20  (PCNxxxxxxxxxx82B) 48,63 

21  (CRBxxxxxxxxxx01L) 48,43 

22  (BHTxxxxxxxxxx36Q) 48,07 

23  (ZFFxxxxxxxxxx01S) 47,33 

24  (BRNxxxxxxxxxx57E) 47,20 

25  (LPRxxxxxxxxxx58T) 47,14 

26  (CGLxxxxxxxxxx98U) 46,60 

27  (CTNxxxxxxxxxx59E) 46,13 

28  (CMPxxxxxxxxxx39N) 45,64 

29  (RSSxxxxxxxxxx23R) 45,00 

30  (LTRxxxxxxxxxx82H) 44,45 

31  (GLPxxxxxxxxxx19C) 44,36 

32  (SNTxxxxxxxxxx04H) 44,11 

33  (LRAxxxxxxxxxx01J) 43,80 

34  (DPSxxxxxxxxxx58Q) 43,73 

35  (GLLxxxxxxxxxx01J) 43,71 

36  (NGRxxxxxxxxxx01Y) 43,57 

37  (TNAxxxxxxxxxx82T) 43,43 

38  (TZZxxxxxxxxxx58X) 43,00 

39  (PLMxxxxxxxxxx34C) 42,36 

40  (PRCxxxxxxxxxx01X) 41,00 

41  (CRTxxxxxxxxxx63P) 40,63 

42  (PLZxxxxxxxxxx01M) 40,54 

43  (VLNxxxxxxxxxx02L) 38,00 

44  (GSTxxxxxxxxxx58A) 37,00 

45  (BRNxxxxxxxxxx01P) 37,00 

46  (BLLxxxxxxxxxx01T) 36,27 

47  (RMGxxxxxxxxxx01Q) 36,14 

48  (BCCxxxxxxxxxx51P) 35,79 

49  (PVSxxxxxxxxxx03N) 57,86* 
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50  (MNPxxxxxxxxxx27T) 50,21* 

51  (RNLxxxxxxxxxx01Y) 49,00* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Biblioteca Scienze dell’Antichità (2 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (RSTxxxxxxxxxx01A) 54,36 

2  (PRNxxxxxxxxxx00K) 53,86 

3  (CRTxxxxxxxxxx29V) 53,00 

4  (GGLxxxxxxxxxx01Z) 52,75 

5  (CNSxxxxxxxxxx01Z) 51,31 

6  (PDLxxxxxxxxxx01A) 51,00 

7  (PNTxxxxxxxxxx03B) 48,40 

8  (DCNxxxxxxxxxx38E) 47,81 

9  (LNLxxxxxxxxxx15J) 47,62 

10  (SMNxxxxxxxxxx43O) 47,00 

11  (CRNxxxxxxxxxx15A) 47,00 

12  (MRZxxxxxxxxxx06O) 46,80 

13  (VRRxxxxxxxxxx01A) 46,75 

14  (LVNxxxxxxxxxx01N) 46,47 

15  (BLLxxxxxxxxxx01I) 46,00 

16  (TRCxxxxxxxxxx05U) 46,00 

17  (PPLxxxxxxxxxx01F) 45,75 

18  (TRVxxxxxxxxxx43W) 44,70 

19  (DLGxxxxxxxxxx09X) 43,29 

20  (BRTxxxxxxxxxx01C) 41,50 

21  (CCCxxxxxxxxxx52D) 41,00 

22  (GBRxxxxxxxxxx01G) 55,33* 

23  (PTTxxxxxxxxxx15L) 54,00* 

24  (DGMxxxxxxxxxx72A) 51,67* 

25  (NOExxxxxxxxxx84Y) 51,64* 

26  (VLLxxxxxxxxxx12Z) 50,60* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Biblioteca Monteverdi (4 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (SRGxxxxxxxxxx01G) 57,83 

2  (PCCxxxxxxxxxx01A) 54,92 

3  (LZZxxxxxxxxxx01K) 54,00 

4  (FRNxxxxxxxxxx73M) 53,77 

5  (BCCxxxxxxxxxx83T) 52,80 

6  (DMRxxxxxxxxxx01C) 51,94 

7  (SRExxxxxxxxxx38K) 51,50 

8  (CPPxxxxxxxxxx05J) 51,00 

9  (VLDxxxxxxxxxx54U) 50,78 

10  (SCRxxxxxxxxxx17G) 50,67 

11  (NMLxxxxxxxxxx06B) 50,40 

12  (PRSxxxxxxxxxx63F) 50,15 

13  (CVTxxxxxxxxxx69V) 50,00 

14  (BCCxxxxxxxxxx23Y) 49,67 

15  (FLSxxxxxxxxxx02B) 49,00 

16  (BMBxxxxxxxxxx01E) 48,50 
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17  (CPRxxxxxxxxxx82Q) 48,00 

18  (DRRxxxxxxxxxx02E) 48,00 

19  (BNCxxxxxxxxxx06G) 47,85 

20  (TRNxxxxxxxxxx42P) 47,75 

21  (GDJxxxxxxxxxx82Q) 47,60 

22  (MRNxxxxxxxxxx01C) 47,13 

23  (CNTxxxxxxxxxx43M) 46,53 

24  (CNDxxxxxxxxxx24U) 46,50 

25  (MNTxxxxxxxxxx96G) 46,09 

26  (FRTxxxxxxxxxx04C) 46,07 

27  (MRLxxxxxxxxxx54J) 46,00 

28  (SRRxxxxxxxxxx03Q) 45,78 

29  (CRNxxxxxxxxxx19Y) 45,67 

30  (CRSxxxxxxxxxx01L) 45,50 

31  (CMRxxxxxxxxxx84H) 44,80 

32  (GGLxxxxxxxxxx01L) 44,00 

33  (PRCxxxxxxxxxx58X) 43,08 

34  (CLNxxxxxxxxxx04N) 43,00 

35  (SMLxxxxxxxxxx48T) 43,00 

36  (BVLxxxxxxxxxx01F) 42,25 

37  (RMTxxxxxxxxxx01S) 42,00 

38  (TSCxxxxxxxxxx01W) 42,00 

39  (CRLxxxxxxxxxx94L) 42,00 

40  (PSCxxxxxxxxxx86M) 41,15 

41  (CPLxxxxxxxxxx01J) 41,00 

42  (CTLxxxxxxxxxx15W) 40,92 

43  (MLCxxxxxxxxxx54W) 39,73 

44  (MSTxxxxxxxxxx08S) 39,23 

45  (MNCxxxxxxxxxx54Q) 38,20 

46  (LCSxxxxxxxxxx10O) 37,14 

47  (CRBxxxxxxxxxx01D) 36,75 

48  (CHNxxxxxxxxxx01O) 34,40 

49  (CLBxxxxxxxxxx19C) 56,78* 

50  (SPRxxxxxxxxxx01Z) 54,50* 

51  (SPNxxxxxxxxxx52D) 53,50* 

52  (GBRxxxxxxxxxx01O) 51,60* 

53  (CHMxxxxxxxxxx52W) 50,87* 

54  (PSSxxxxxxxxxx38I) 50,00* 

55  (LTTxxxxxxxxxx01J) 49,25* 

56  (DBNxxxxxxxxxx73S) 47,78* 

57  (MSSxxxxxxxxxx19V) 45,00* 

58  (GDUxxxxxxxxxx42S) 43,83* 

59  (NRDxxxxxxxxxx38Z) 43,27* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Biblioteca Dipartimento SARAS (4 incarichi) 

n. Candidati Tot --/75,00 

1  (PLTxxxxxxxxxx01K) 55,75 

2  (ZWRxxxxxxxxxx27S) 54,15 

3  (FRTxxxxxxxxxx04E) 52,64 

4  (SMRxxxxxxxxxx01J) 52,00 

5  (MTAxxxxxxxxxx01S) 51,36 
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6  (RCCxxxxxxxxxx01X) 51,00 

7  (LTMxxxxxxxxxx74O) 50,92 

8  (PGGxxxxxxxxxx69Q) 50,78 

9  (ZBYxxxxxxxxxx59Y) 50,67 

10  (RNZxxxxxxxxxx58W) 50,40 

11  (DNNxxxxxxxxxx42G) 49,80 

12  (DLSxxxxxxxxxx29V) 49,73 

13  (DGNxxxxxxxxxx01V) 49,00 

14  (CCHxxxxxxxxxx01A) 48,86 

15  (SLMxxxxxxxxxx01D) 48,82 

16  (DNFxxxxxxxxxx01B) 48,78 

17  (RCCxxxxxxxxxx42M) 48,60 

18  (PRTxxxxxxxxxx23Y) 48,50 

19  (BLNxxxxxxxxxx38O) 48,29 

20  (CPTxxxxxxxxxx01L) 47,83 

21  (MSLxxxxxxxxxx52P) 47,78 

22  (GRDxxxxxxxxxx32F) 47,69 

23  (PZZxxxxxxxxxx01P) 47,40 

24  (MRTxxxxxxxxxx01A) 47,25 

25  (CVLxxxxxxxxxx54J) 47,00 

26  (DFLxxxxxxxxxx86E) 46,60 

27  (GLNxxxxxxxxxx01H) 46,29 

28  (CSLxxxxxxxxxx02W) 46,00 

29  (DJGxxxxxxxxxx57N) 45,88 

30  (MLNxxxxxxxxxx01X) 45,75 

31  (CSExxxxxxxxxx32H) 45,64 

32  (GRLxxxxxxxxxx05C) 45,63 

33  (NPLxxxxxxxxxx39W) 45,29 

34  (CRRxxxxxxxxxx03T) 45,25 

35  (STSxxxxxxxxxx39I) 45,14 

36  (CRDxxxxxxxxxx01G) 45,00 

37  (CSTxxxxxxxxxx01X) 44,67 

38  (PRCxxxxxxxxxx12Z) 44,40 

39  (LMBxxxxxxxxxx39E) 44,25 

40  (GLNxxxxxxxxxx02E) 44,20 

41  (MRNxxxxxxxxxx04X) 44,00 

42  (PDLxxxxxxxxxx89H) 43,92 

43  (MROxxxxxxxxxx01C) 43,69 

44  (FRTxxxxxxxxxx43N) 43,63 

45  (DCLxxxxxxxxxx01L) 43,60 

46  (FRLxxxxxxxxxx01F) 43,17 

47  (VGLxxxxxxxxxx77D) 43,00 

48  (FSNxxxxxxxxxx48M) 42,67 

49  (RMAxxxxxxxxxx14R) 42,40 

50  (TRVxxxxxxxxxx52N) 42,00 

51  (CLLxxxxxxxxxx01X) 42,00 

52  (NZZxxxxxxxxxx15M) 41,44 

53  (CRDxxxxxxxxxx04J) 41,25 

54  (SVNxxxxxxxxxx01A) 41,17 

55  (CPRxxxxxxxxxx15H) 41,00 

56  (BSCxxxxxxxxxx52M) 41,00 

57  (CLCxxxxxxxxxx01X) 40,86 
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58  (LMBxxxxxxxxxx09N) 40,63 

59  (SNTxxxxxxxxxx01M) 40,29 

60  (BRDxxxxxxxxxx11V) 40,00 

61  (MROxxxxxxxxxx01V) 39,83 

62  (DRNxxxxxxxxxx58M) 39,83 

63  (TTVxxxxxxxxxx01K) 39,71 

64  (GRNxxxxxxxxxx56J) 39,38 

65  (LMBxxxxxxxxxx39W) 39,00 

66  (MNDxxxxxxxxxx22H) 38,93 

67  (CMPxxxxxxxxxx90I) 38,50 

68  (GRDxxxxxxxxxx43N) 38,25 

69  (FRTxxxxxxxxxx01B) 37,50 

70  (GRFxxxxxxxxxx05M) 36,31 

71 DE (DSNxxxxxxxxxx01X) 36,09 

72  (STRxxxxxxxxxx03G) 35,77 

73  (PVTxxxxxxxxxx78Y) 34,93 

74  (VRGxxxxxxxxxx23T) 34,67 

75  (DLSxxxxxxxxxx10P) 34,00 

76  (MCRxxxxxxxxxx85C) 32,13 

77  (CLLxxxxxxxxxx15X) 27,00 

78  (MLLxxxxxxxxxx58B) 57,44* 

79  (DSNxxxxxxxxxx30P) 55,00* 

80  (DMBxxxxxxxxxx23P) 54,00* 

81  (RSSxxxxxxxxxx39V) 53,83* 

82  (SCSxxxxxxxxxx01R) 51,80* 

83  (SCLxxxxxxxxxx01C) 51,43* 

84  (MRCxxxxxxxxxx72Y) 51,00* 

85  (SRTxxxxxxxxxx01S) 50,33* 

86  (LCLxxxxxxxxxx62R) 45,57* 

87  (DSMxxxxxxxxxx69K) 42,00* 
* ai sensi dell’art. 6 “Selezione delle domande e conferimento dell’incarico” del bando di selezione. 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra sono dichiarati 
vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 22 Incarichi di tutorato Cat. B1 per l’attività suindicata di cui è 
responsabile scientifico CARLUCCI C. e svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Lettere e filosofia: 

 
Museo delle Antichità Etrusche e Italiche (MAEI) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

1  (BRTxxxxxxxxxx01B) 48,33 

2  (FRLxxxxxxxxxx01G) 47,00 

 
Museo delle Origini (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

3  (DLLxxxxxxxxxx38F) 53,93 

4  (FSTxxxxxxxxxx17L) 53,00 

 
Museo del Vicino Oriente, Egitto e Mediterraneo (VOEM) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

5  (AAAxxxxxxxxxx00A) 55,91 

6  (ZCCxxxxxxxxxx33H) 54,49 

 
Museo della Geografia (2 incarichi) 
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n. Candidati Tot/--75,00 

7  (CCCxxxxxxxxxx01E) 50,43 

8  (FSCxxxxxxxxxx01S) 49,74 

 
Museo dell’Arte Classica (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

9  (GPPxxxxxxxxxx01R) 57,07 

10  (TLSxxxxxxxxxx42C) 55,33 

 
Museo Laboratorio di Arte Contemporanea (MLAC) (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

11 (LSSxxxxxxxxxx01B) 59,00 

12 (MNLxxxxxxxxxx29H) 57,36 

 
Biblioteca Scienze dell’Antichità (2 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

13 (RSTxxxxxxxxxx01A) 54,36 

14 (PRNxxxxxxxxxx00K) 53,86 

 
Biblioteca Monteverdi (4 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

15 (SRGxxxxxxxxxx01G) 57,83 

16 (PCCxxxxxxxxxx01A) 54,92 

17 (LZZxxxxxxxxxx01K) 54,00 

18 (FRNxxxxxxxxxx73M) 53,77 

 
Biblioteca Dipartimento SARAS (4 incarichi) 

n. Candidati Tot/--75,00 

19 (PLTxxxxxxxxxx01K) 55,75 

20 (ZWRxxxxxxxxxx27S) 54,15 

21 (FRTxxxxxxxxxx04E) 52,64 

22 (SMRxxxxxxxxxx01J) 52,00 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 

di Lettere e filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 18/09/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


